UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

 SỞ TƯ PHÁP

Số:      /TB-STP

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày     tháng  11  năm  2020

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016.

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh Bình

Phước về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Tư pháp tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Quyết định số 175/ QĐ-STP  ngày  09/11/2020 của Sở Tư pháp về việc

thanh lý tài sản trang thiết bị phòng Công chứng số 3.

1.  Người có tài sản:

 - Sở Tư pháp.

-  Địa chỉ: đường Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước.

2.Tài Sản đấu giá:

- Trang thiết bị phòng Công chứng số 3.

3. Giá Khởi điểm:

- Giá khởi điễm 49.900.000đồng (Chín mươi chín triệu chín trăm ngàn đồng)

4. Tiêu chí lựa chọn đơn vị tở chức đấu giá:

- Tổ chức đấu giá có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho toàn bộ

công việc tổ chức thực hiện đấu giá tài sản.

- Có phương án đấu giá hiệu quả.

- Có đội ngũ đấu giá viên có năng lực, kinh nghiệm và uy tín.

- Mức thù lao dịch vụ đấu giá họp lý.

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá do Bộ Tư pháp công bố.

- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản.

5. Thời gian, địa điểm  nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

- Thời gian nhận hồ sơ trong 02 ngày  kể từ ngày ra thông báo.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Tư pháp đường Nguyễn Thị Minh

Khai, Phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Hình thức tiếp nhận hồ sơ Tổ chức đấu giá: Nộp hồ sơ trực tiếp tại Văn phòng Sở

Tư pháp.

6. Hồ sơ đăng ký tham gia gồm;

- Bản sao chứng thực giấy đăng ký kinh doanh, giấy chứng nhận đầu tư hoặc

Quyết định thành lập Tổ  chức đấu giá.

- Phương án tổ chức đấu giá.

- Số lượng hợp đồng đấu giá thành trong thời gian 3 tháng gần đây.

- Số lượng Đấu giá viên (Bản sao chứng chực hoặc công chứng chứng ghỉ hành

nghề đấu giá, thẻ đấu giá viên).

Nay Sở Tư pháp thông báo đến các tổ chức đấu giá. có đủ điều kiện tham gia tổ

chức đấu giá, nộp hồ sơ tại Văn phòng Sở Tư pháp theo thời gian nêu trên để Sở Tư

pháp xem xét chỉ định tổ chức đấu giá thực hiện bán đấu giá tài sản trang thiết bị phòng

công chứng số 3 theo quy định./.

 Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính;
- Giám đốc;

- Phó Giám đốc;

-Trang Website Bộ Tư pháp;

- Trang Website sở;

- Bảng thông báo Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-24T14:09:26+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-24T16:38:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-24T16:38:33+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-24T16:38:40+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!